INFORME DE GASTOS

CHir Eﬂﬁ«.’-‘ﬁ“ YA

GODJCRI\-O DEL ESTADO

Fecha : 8 de noviembre de 2021

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellide Paterne, Apellide Materna): ; : No de Empleado: No de viatico:

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 405-2021
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR AL FORO DE ECONOMIA PARA EL PLAN ESTATAL DE DESARROLLO 20222027

Pasajes Terrestres

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total {
CLI14011203 29/10/2021 . Combustible Servicios Gasolineros de México SA de CV ‘ $ 250.;{
A 18752 29/10/2021 | Combustible Gasolinera VillaAhumada SA de CV 5 550.

o - I Total e } 800.21
Cuenta presupuestal: ~ 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110121-00000000
Pasajes Aereos
Factura ~ Fecha ~ Concepto ~ Aerolinea _ Ruta del viaje Total

Totai g
Cuenta presupuestal: - ) _ FINE \xm”ﬁu E@N T
% Fecfia Total
5138 33 29.'.’3 0/2021 8 405
9182024902592 1 [ | n21/40/2021 1 ) s 2,777 yf
7200159211

.
2-£20372-36-1110121-00000000

nlerado de 125 Sanciones a“';..'s que me puef’o hacer Total GaStos 5_ s g’zgggg
por ol incumplimicnto de Iz Comisién como por Iz falsedad de ( ). Fasales /idticos recibidos 5 5200

catados ‘Importe a reembolsar (-} s 58487

Beneficiario(a)

o

Mtro. Ulises Alejandrg/F/ernéndez Gamboa

oriza

Subsecretario Region Centro-Sur

O

\\




Servicios Gasolineros de México SA de CV

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM3950714DC2

ertificado |

00001000000413284971

Expedido en C.P. 32635

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 29/10/2021
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 82698
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLCNIA OBRERA
CIUDAD CHIHUAHUA cp 31350
ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO
R.F.C. GEC981004RE5S Uso CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPC DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
CONDICIONES DE PAGO Ccntado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicidn

LTR Litro MAGNA (LT) $14.6538 0021IVA | $18.00 $232.13

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E07464

Cantidad con letra: DOSCIENTOS CINCUENTA PESQOS (13/100) M.N.

SubTotal $232.13

Descuento $ 0.00

Impuestos Trasladados $18.00
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $250.13
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R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de certificacion
SNF171020F3A adadSafe-fc08-487e-a3e0- . _00001000000414211380 29/10/2021 13:07:46

Cadena Criginzal del Complemento de
certificacion digital del SAT:

| |1.1]adad9afe-fco8-487e-a3e9-b8389%e7

o Digital del SAT:

EETRETON B ERg SPOFEWRYmHkbBOEIXACk/N3NVSi1ISqFGF  98d4[2021-10-29T13:07:46] SNF171020F2A]
o "+7SHQMQShzHs tInjzx1f1zF1DLybnLY0+ IQafPriUs3ylSyy/+//1DepoZcefdalnem/ul
@G’\S SANTOS ’q1x33nBUKOXPPKEALWEZNIMNISNSELKND  VGdrIeJNRTIx/HL20AVZWFOJEKIFeIFSNVLIgH
PL EOT464 (SNa3UpSexYgGOWOXFpLNbFav7Z51deU1Z  4E/7UBVQSRQCVNILQGLGVOLrCMbESHIe1vnl9

Le atendid:JOSE VAZQUEZ GUZMAN YEVE/DicgCaApPLiekXtlwnf52ZREVECO2 DiKKml_SD'ER'ﬁZigVUod&I’;‘xWEs.\].d%/C?NMKeQzK?pl
e *1UuNisNoYLl4sdl4uVEFMRZANDeVOENKayh . pPptuas222+RT7zaXIL4F5ANTi4WexUnnfhvo

% - L s L3rAMrhlKNOG4MET EYBCOVATUSH/FEryo” - | 4047GPB4eX Iy ZYYVATHGP 2105 FPLAR/9pDySh
Folio:26601860  Combustible:MAGNA  7i,.1ys5p capaSeatisVEE+FTUTWCIDCLYS | GROZEAUGEOXEAIS LULOSCHOCKMMDHANTIINN -
Fecha: 23-19-2021 Forma de Pago: |ERzogM+EVNZAWL2ZNTGIFGDIZKKAL7ZpcA  “h/FmGMYKNPaT1jj7DEUXyTyVaymnPAcibgedH/

Hora: 16:26 Efectivo ; VtFaesgtFAKY ] bZhK4A2qBglCaHz4vE3Ie1y
Bomba: 9 ==|00601680860414211380 | | |
= S T W Yo B o e T ¥ S|
£ 71 ULLE Lédi |

Producto Cantidad PrecioUn Importe i

MAGNA (LT)15.841 $15.79 $25.13

Total $250.13 :ntacion impres

Atencién a clientes joja1/1
800.0XX0GAS (6926.427)
atencionclientes@oxxogas.com
Para facturacidén ingresa:
WWW . OXXOEas .com



GASCLINERA VILLA AHUMADA SADECV

P05114 / RFC GVAS709154V2
AVE. MIGUEL AHUMADA NORTE, No. SIN
CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA

C.P. 32800, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. A 18752
FOLIO FISCAL | 6a%62d1e-369a-4c71-826f-b2al1fd113b8
LUGAR DE EXPEDICION 32800
FECHA: 2021-10-23 HORA: 11:11:27 R.F.C.. GEC981004RE5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 16

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 801

OBRERA

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México,C.P. 31350

Cantidad ‘ U. Medida [ No. identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

27.6840 LTR Litros PUST14/EXPIES/2015-4705024 15101514 32011  Gasolina Regular menor a 91 octanos $17.191579 $475.93 $0.00
(Despacho 4705024-0)

Sello Digital del Emisor:

€9JT19¢HM/0/uomn+4D7bF 3gUYsnAThgBUGFIDMFICLLIEKCUDIrEAVTWzHDRXPIWnjBBuVbsQwLDIgntbDTCU7PxVVErRAuyxbwNMvucVCuoFLw3fnOo4ypbO5r17y1BIOfEEP
laT5ZomBRSquXvgASOy0zImgXVP2wUphEWHGXCSKTVIWZ/ICbRKE+{poqGTDIlicDm3906Sn079tVbiinM2T42AHIHMbQD+nstCsevNecFe4vQBEPeapoWIxxPEMkXHsUGMmy!
B/ScesNwWTIWnXIFOInpUwwW2hYuthnGrndyvEMoigj7wB2KglpP XA1VB3gnGp8xZXlwD4kriv==

Secllo del SAT:

kPvgbX8mhyOPonn3PPDbIOkOEKeYITHLgf+PJrx6a0HZzeml2BPvzfPtkdpw+Mzr9Jh5R5Ccidpy+B3n510xD201PVaBapRhbrZQuTi7T0MczQkaXSFg2cWpXS2wTF Je854u7fmazg/
qOSfCA40MTdlrEYXHbrNSohfrvUTCVnrRkia@WRuZbduWPgoh2qgKeY/R6NeF0JcvhP2c2DbSFz8tLsEbam2MVbPoHRjirDI6IHMynoRExoTHCUZLcl+gMIyBPvOBhUuPS3PHN))
8SjWuujc/gsdOWY mugVmwMQkzfDWham534pvgwWMIkPcSQYKOHUJImmwePjTXF5x4JA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|1.7|6a962d1e-368a-4¢71-526f-b8a011d113b8|2021-10-29T12:11 :32|EDI101020E99|¢c8JT19dHM/0/uomn+4D7bF3qUYsnAfhgbUGFIDMFOCLLIGKCUDIEAVTWzHLRXPIWNBE
uVbsQwLDIgntbDTCU7PxVVErRAuyxbwNMyucVCuoELw3fnOo4vobQ5r1 7v1BISE FalaTE7 omARSaOUXvoASONOzmA X\ E2wl Inh EWHC YA 8TV AN T Nrh DR wfanar=T NlicsNm20n
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Forma de Pago: 07 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion :
Moneda: MXN s g e
Tipo de Comprobante: | ' § .
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

Jo . SUBTOTAL $475.93
L.V.A. 16.00% $74.15
TOTAL $550.08

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-10-29T11:11:27 - Fecha y hora de certificacion: 2021-10-29T12:11:32
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado dei SAT: 00001000000506267 356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000500439137 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas
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SERIE Y FOLIO: F25133

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000504508008 29/10/2021 10:46:34 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000408254801 29/10/2021 11:46:35a. m.

EOLIO FISCAL: AF2164B7-8BEA-4907-9C68-B7803871564A

: i EMISOR _ ' ' i f " RECEPTOR
NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA SA DE CV - NOMBRE: GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: RARS51204AK8 RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES _
LUGAR EXPEDICION: 32800 TIPO COMPROBANTE: |-Ingreso

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
ciave 7 Umibap | canT  NO.ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMBORTE
90101501 ce2 1.00 101213 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $350.85 $0.00 $350.85
- i T TTIMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $56.14 T - )
OBSERVACIONES: FOLIQ(FECHA): 101213(22/10/2021 17:32:46)
: SUBTOTAL $350.85
002 - IVA Tasa 16.00 % $56.14
SON: CUATROCIENTOS SEIS PESOS, 99/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADROS $56.14
e y . TOTAL $4056.99
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
ce2 Uno
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1jaf2164b7-8862-4807-9c68-b750387 15642]2021-10- i b e | 3 Bes 20K

29711:46:35|L.S013061 89H5|YThBLCOABZha1y/DWMJ930r‘LQcUSLMFhotwetmOdWIOersgwrbBLsHubeBﬂanY_f_Sfj»yikJthVl_jSS_EH+_TYT 98FF18§XO1 MwilhVA+M
PkmPewTev7ZDjijYZY 19ZtveAyNdduxD LMzfpLeSsHVcTaZFV7 DZchwdgrZAmadotQkxiJoQng3fETmY4E pBaitTdg8ZZJbGiptAaTH1 }_)_9m_J_4Z_aSqNXtSGBxO'eTQXb‘JEYZky
hR1jw340FqCHRABetD/GOG23ITMm]1 +oiMD4K15YSUY8LYPf+AleBHUvu85eu94uutixTuFRlemiNj4axk5MEe2NSJ+6j21kPL’p +w==]00001000000408254801||
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FICHA INFORMATIVA

Chihuahua, Chih., a 29 de octubre del 2021

En relacion a la comision del viatico VI-2021-104-405 a Cd. Juarez del 22 al 23 de
octubre donde se asistio al Foro de Economia para el Plan Estatal de Desarrollo 2022-
2027, hago de su conocimiento que se realizdé la reservacion del hotel mediante la
compania Hoteles.com.

De conformidad a los términos y condiciones de Hoteles.com, dicha comparia no esta
obligada a emitir facturas fiscales por las reservas con pago inmediato. Por lo anterior,
solicito de su apoyo para gue por Unica ocasion se me acepte el recibo de pago por la
cantidad de $2,777.67 a nombre de Gobierno del Estado de Chihushua, como
comprobante en dicha comision.

Sin otro asuntc de momento, reciba un cordial saludo.

;
| secremass

P en ) ?E .

smpiavese ner | ¢ DESARROLLO FEONGRICE

Atentamente,

MTRO. ULISESALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Subsecretario Region Centro-Sur

§r i
=k Nl L

i i e i

"2021, Ado del Bicentenario de la Consumeacion de la | ndependlﬂn@a de Mex:co = n
“2021, Afc de las Culturas del Norte” ST

F L cermrsercr o

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 442-33-00
www.chihuahua.com.mx




IH Hoteles.com’

Reservado: En linea - jueves, 21 de octubre de 2021 22:48:42 -07:00

Ciudad Juarez e L
_ _ 22/10/21
Courtyard by Marriott Ciudad Juarez CHECK.OUT
Mision de los Lagos 8020, Colonia Partid, Ciudad Juarez, CHIH, 32688, México 23/1 0/21

+526562576300

NOmero de confirmacion de Hoteles.com: 2182024902592

Cant. de habitaciones: 1

Direccion

Recibo a nombre de:

Datos de la empresa

Detalles de la reservacion

Room, 2 Queen Beds, Non Smoking

Politica de cancelacion

Detalles de pago

Cargos

Room, 2 Queen Beds, Non Smoking

NUMERO DE NOCHES

1

Ulises Fernéandez

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
V CARRANZA 601 COL. OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

MEXICO

NiUmero de registro de la empresa:
GEC981004RES5

Ulises Fernandez

Reservacion no reembolsable

® Si cambias o cancelas tu reservacion, no
obtendras ningun reembolso ni crédito para una
estancia futura. Esta politica aplicara
independientemente del COVID-19, a menos que
alguna ley local indique lo contrario.

-




viernes, 22 de octubre de 2021

MXN 2,314.72

Subtotal MXN 2,314.72
Impuestos y cargos MXN 462.85
Total MXN 2,777.67
Cantidad pagada MXN 2,777.67
Método de pago Visa
Numero de tarjeta P .0.0.0.9 60,0606 8K

Se te hizo un cargo por esta reservacion.

Los cargos adicionales en los que incurras durante tu estancia se cobrarén en la moneda local del hotel y pueden estar sujetos
a un cargo por conversion de tipo de cambio.

Tu recibo

Este recibo se imprimio el: viernes, 5 de noviembre de 2021 16:46:22 -07:00
Este no es una factura con IVA.

Retain this copy for statement verification.

Conserva esta copia para verificacion del estado de cuenta.

Toma en cuenta que cualquier cambio en tu reservacion puede implicar carges aplicables segun la disponibilidad y la politica de
la empresa.

Tu confirmacion sirve como comprobante de pago. Los cargos de "impuestos” a los que hace referencia tu confirmacién no
estan relacionados con el VA cobrado por Hoteles.com, sino con los impuestos por transaccion incurridos por Hoteles.com

(p. ei., ventas y uso, impuesto sobre la estancia en el hotel, impuesto sobre consumos especificos, etc.) que Hoteles.com paga
directamente al hotel en relacién con tu reservacion.

Visita el sitic web para conocer los términos y condiciones: https://www.hoteles.com/customer_care/terms_conditions.html




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2021-104-405
BUENO POR: 3,400.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2021
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL FORO DE ECONOMIA PARA EL PLAN ESTATAL DE DESARROLLO 2022-2027
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA_: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
— COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 22-OCT-21 - 23-OCT-21

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL1-C0102-E203T2-36-1110121-00000000 2,600.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110121-00000000 800.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 400.00 [ RENDIMIENTO: 10.00 I PRECIO/ LITRO: 20.00 | COMBUSTIBLE: 800.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 800.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICC CHIHUAHUA JUAREZ- 22-0CT- 23-0CT- 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00

JUAREZ 21 21
TOTAL VIATICO: 2,600.00

TOTAL: 3,400.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO,QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO_SEPFIME.DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADC DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; A 9RMARAN PARTE/DEL EXPEDIENTE UNICO A Ml NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA. 3

<"7/

BENEFICIARIO
LISES ALEJANPRO FERNANDEZ
GAMBOA

GALLARDO CASAS, JORGE

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES: . e . ) .
CONFUNDAMENTG ENLO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS! 27.FRACCION i, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| .COM@ EN s "I
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2021-104-405

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SUBSECRETARIO

10420001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL FORO DE ECONOMIA PARA EL PLAN ESTATAL DE DESARROLLO 2022-2027

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Meodelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 22-0CT-21 - 23-OCT-21

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2021-104-405

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-0CT-21 23-0CT-21 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

RDO CASAS, JORGE
DIRECTOR ADMINISTRATIVO



e GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ' XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES g

Vi-2021-104-405

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARR@LLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMEBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBO NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESQO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZﬁAS (DES RlPCION BREVjiﬂA MO 250 CAR(\CTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) CQLA P :)
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCIO BREVE MAXIMO 250 CARACTERES) =
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ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETC
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110121-00000000 2,600.00
101-5137101001-37201-101-998829-000-000-10401001-311-2PC08L1-C0102-E203T2-36-1110121-00C170000 800.00

TOTAL 3,400.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PRCOVEEDOR IMPORTE
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CPMPR O EN FACTURAS: TE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
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